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9 V
Puissant et ultra portable Réf. : 615400

SECUR 35

• Nouveau système d’ouverture 
• Variateur de puissance 
• Fonction Eco 1/5

Électrificateur autonome alliant puissance et faible 
consommation. Il grille les herbes et peut-être raccordé 
aisément à un panneau solaire 3 W.
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Mobilité et performance Réf. : 616200

SECUR 60

• Nouveau système d’ouverture 
• Variateur de puissance 
• Barre graphe test de végétation

Discret et maniable, avec ses 600 mJ, c’est l’appareil 
compact le plus puissant du marché. 
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Nom Produit Référence(s)
Voltage crête 

(KV)
Distance 

électrifiable
Conditions 

idéales
Conditions 
moyennes

Conditions 
mauvaises

Secur 35 615400 13 KV 0.4J/0.32J 15 Km
4 Km
16 Ha

1.5 Km
3 Ha

0.5 Km
1 Ha

Secur 60 616200 13 KV 0.8J/0.6J 22 Km
6 Km
24 Ha

2 Km
4 Ha

1 Km
2 Ha
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